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Policjanci każdego dnia zatrzymują osoby, które próbują uniknąć konsekwencji za
popełnione przestępstwa czy wykroczenia. W tym celu podejmują różnego rodzaju
działania, mając nadzieję, że może ktoś zapomni, nie zapuka skoro świt do drzwi z
nakazem, nie namierzy, nie zatrzyma. Tak się jednak nie dzieje. Policjanci są skuteczni w
ustalaniu miejsc pobytu poszukiwanych, a zmiany miejsc zamieszkania czy wyjazd za
granicę nie są dla nich przeszkodą.

Pierwszego z poszukiwanych zatrzymali policjanci w niedzielę (10.11.2024r.) kilka minut po godzinie
12:00 w Iławie. Mężczyzna szukany był przez Sąd Rejonowy w Iławie m.in. za uchylanie się od
płacenia alimentów czy groźby karalne. Od dłuższego czasu 41-latek nie był widywany w mieście.
Jednak w ubiegłą niedzielę nastąpił przełom w sprawie. Tego dnia naczelnik prewencji iławskiej
jednostki policji wspólnie z kierownikiem dzielnicowych, jadąc jedną z iławskich ulic,
zauważyli poszukiwanego mężczyznę. Tak jak każdy policjant kierownictwo iławskiej jednostki
również codziennie zapoznaje się z aktualną listą osób poszukiwanych. Dlatego kom. Robert
Mazurowski oraz kom. Dominik Siestrzewitowski dobrze wiedzieli, że 41-latek jest poszukiwany



przez wymiar sprawiedliwości. Funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę. Mieszkaniec Iławy trafił
już do zakładu karnego, gdzie odbędzie karę pozbawienia wolności w wymiarze 244 dni.

Tymczasem w gminie Susz policjanci zatrzymali 50-latka. Mężczyzna również był poszukiwany
przez Sąd Rejonowy w Iławie. Funkcjonariusze zaraz po otrzymaniu zarządzenia o ustaleniu miejsca
pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym mieszkańca gminy Susz pojechali sprawdzić miejsce jego
zamieszkania. Mężczyzna poszukiwany był do osadzenia w zakładzie karnym na 119 dni za
znieważenie i zniesławienie policjantów. 50-latek został już przetransportowany do więzienia.

Z kolei poszukiwanego 37-latka funkcjonariusze zatrzymali po tym, jak ustalili miejsce jego
przebywania. Mieszkaniec gminy Susz bardzo się zdziwił, kiedy to do jego drzwi zapukali
funkcjonariusze. Mężczyzna szukany był przez sąd, ponieważ nie opłacił grzywny i miał trafić do
zakładu karnego na 4 dni. Tym razem 37-latek opłacił zaległość, po czym został zwolniony.
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